Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.04.2006__    __94__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.04.2006___№__94__

г. Чебоксары

О признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Чувашской Республики и Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Совета Министров Чувашской Республики от 29 июня 1993 г. № 202 «Об утверждении Примерного положения о доме для ветеранов»;

постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

от 1 августа 1995 г. № 207 «О реализации функций государственной службы по делам ветеранов в Чувашской Республике»;

от 15 января 1996 г. № 3 «О мерах по выполнению Федерального закона «О ветеранах»;

от 17 ноября 1999 г. № 235 «О дополнительных мерах  по оказанию социальной помощи военнослужащим и их семьям, пострадавшим в результате боевых действий и вооруженных столкновений на территории Северного Кавказа, а также на других территориях Российской Федерации и стран СНГ, отнесенных к зонам вооруженного конфликта решениями Правительства Российской Федерации»;

от 16 декабря 2004 г. № 319 «Об условиях предоставления мер социальной поддержки, установленных законами Чувашской Республики «О социальной поддержке тружеников тыла военных лет и ветеранов труда» и «О социальной поддержке реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий»;

от 16 сентября 2005 г. № 227 «О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов и детей-инвалидов».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                Н.Смирнов
94.doc